[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАБОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.12.2021 года  № 104
О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка», утвержденный Постановлением Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 14.05.2020 года № 55
В соответствии с Приказом Минэкономразвития РФ от 23.11.2020 N 769 «О признании утратившими силу некоторых приказов Минэкономразвития России и отдельных положений приказов Минэкономразвития России по вопросам предоставления земельных участков без проведения торгов», Приказом Росреестра от 02.09.2020 № П/0321 «Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов», Администрация Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

Постановляет:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка», утвержденный Постановлением Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 14.05.2020 № 55 следующие изменения:

1.1. Подпункт 15 подраздела 2.5 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«15) Приказом Росреестра от 02.09.2020 № П/0321 «Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов»;
1.2. Подпункт 1 пункта 2.6.3 подраздела 2.6 раздела 2 изложить в следующей редакции;

«1) документы, установленные приказом Росреестра от 02.09.2020 № П/0321 «Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов», за исключением документов, которые должны быть представлены в уполномоченный орган в порядке межведомственного информационного взаимодействия;».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования

Заборьевского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                               А.В. Лисененков